ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC

Số: 3678/TB-ĐHYD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 29 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc trúng tuyển đợt tuyển dụng hợp đồng lao động năm 2023

Thực hiện công tác tuyển dụng hợp đồng lao động năm 2023, Trường Đại

học Y - Dược, Đại học Huế thông báo đến các ứng viên dự tuyển một số nội dung

sau:

1. Danh sách các ứng viên trúng tuyển đợt tuyển dụng hợp động lao động

năm 2023 (Danh sách kèm theo).

2. Thời gian, địa điểm tập trung để nhận việc, phổ biến một số nội dung về

công việc, giờ làm việc và các quy định liên quan khác:

- Thời gian tập trung: Vào lúc 7 giờ 15 phút ngày 11/9/2023 (Thứ Hai).

- Địa điểm: Hội trường 1.01, Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế, số

06 Ngô Quyền, phường Vĩnh Ninh, thành phố Huế.

Trân trọng thông báo./.

 Nơi nhận:

- Phòng TCHCTT&PC

(để niêm yết công khai);

- Các đơn vị có tuyển dụng năm 2023;

- Website Trường;

- Lưu: VT, TCCB.

HIỆU TRƯỞNG

GS.TS. Nguyễn Vũ Quốc Huy

1

ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Ứng viên trúng tuyển dụng hợp đồng lao động năm 2023

(Kèm theo Thông báo số:        /TB-ĐHYD ngày     tháng 8 năm 2023

của Hiệu trưởng Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế)

TT Họ và Tên
Chuyên

ngành

Vị trí

công việc
Đơn vị

1  Nguyễn Đăng Thùy Anh Dược sĩ Trợ giảng Khoa Dược

2  Trần Đức Nguyên Phúc Dược sĩ Trợ giảng Khoa Dược

3  Nguyễn Ngọc Tường Vy
Cử nhân

YTCC

Chuyên

viên
Khoa Dược

4  Hoàng Thị Phương Thảo
Cử nhân

Điều dưỡng
Trợ giảng

Khoa

Điều dưỡng

5  Lê Thục Trinh Dược sĩ Trợ giảng Khoa YHCT

6  Nguyễn Hoàng Minh Hiếu Bác sĩ Y khoa Trợ giảng BM CĐHA

7  Huỳnh Thị Như Ngọc Bác sĩ Y khoa Trợ giảng BM CĐHA

8  Nguyễn Thị Ngọc Nhi Bác sĩ Y khoa Trợ giảng BM Da liễu

9  Nguyễn Như Nguyên Anh Bác sĩ Y khoa Trợ giảng BM TMH

10  Nguyễn Thành Khang Bác sĩ Y khoa Trợ giảng BM GP-PTTH

11  Trương Quang Huy Bác sĩ Y khoa Trợ giảng BM Mắt

12  Nguyễn Thị Nhật Vi Bác sĩ Y khoa Trợ giảng BM Mắt

13  Nguyễn Khoa Bảo Bác sĩ Y khoa Trợ giảng BM Phụ sản

14  Lê Thị Thuỳ Dương Bác sĩ Y khoa Trợ giảng BM Nhi

15  Phạm Hải Phước Bác sĩ Y khoa Trợ giảng BM Tâm thần

16  Huỳnh Thế Minh Bác sĩ Y khoa Trợ giảng BM Ung bướu

2

TT Họ và Tên
Chuyên

ngành

Vị trí

công việc
Đơn vị

17  Trương Thị Hải Anh Bác sĩ Y khoa Trợ giảng BM PHCN

18  Trần Thị Quỳnh Tâm Bác sĩ YHDP Trợ giảng BM Vi sinh

19  Nguyễn Đức Hoàng Sang
Cử nhân

KT XNYH
Kỹ thuật Y BM Vi sinh

20  Hoàng Diệp Sương
Cử nhân

KT XNYH
Kỹ thuật Y BM Huyết học

21  Phạm Nhật Minh
Cử nhân

KT XNYH
Kỹ thuật Y BM KST

22  Lê Thị Thu Sương Bác sĩ Y khoa Trợ giảng TT YHGĐ

23  Nguyễn Thân Vân Anh
Cử nhân

KT XNYH
Kỹ thuật Y TT YHGĐ

24  Nguyễn Thị Thu Thảo
Cử nhân

Điều dưỡng
Điều dưỡng TT YHGĐ

25  Ngô Lý Diệp Đan Bác sĩ YHDP
Chuyên

viên
TT YHGĐ

26  Đào Thị Hồng Hạnh Bác sĩ YHDP
Bác sĩ

YHDP

Phòng

CT&CTSV

27  Nguyễn Thị Mỹ Oanh
Cử nhân

Điều dưỡng

Chuyên

viên
Phòng ĐTĐH

28  Nguyễn Minh Hải

Kỹ sư CN

Kỹ thuật Điện

- Điện tử

Kỹ sư
Phòng

KHTC&CSVC

29  Nguyễn Minh Nhật
Cử nhân

Kế toán

Kế toán

viên

Phòng

KHTC&CSVC

30  Trịnh Hoàng Khương
Trung cấp

Điện CN
Nhân viên

Phòng

KHTC&CSVC

31  Đoàn Thị Nhã Phương
Cử nhân

Điều dưỡng

Chuyên

viên
Khoa ĐTQT

32  Mai Ngân Giang Bác sĩ YHDP
Chuyên

viên

Viện

ĐT&BDCBYT

33  Mai Phạm Hoàng Long Bác sĩ Y khoa Bác sĩ
Khoa CĐHA,

BVT

34  Hồ Thị Thanh Loan Bác sĩ Y khoa Bác sĩ
Khoa CĐHA,

BVT

3

TT Họ và Tên
Chuyên

ngành

Vị trí

công việc
Đơn vị

35  Lê Khánh Xuân
Cử nhân Điều

dưỡng GMHS
Điều dưỡng

Khoa GMHS-

CC-CĐ, BVT

36  Đào Thị Thanh Thanh
Cử nhân Điều

dưỡng GMHS
Điều dưỡng

Khoa GMHS-

CC-CĐ, BVT

37  Nguyễn Thị Thu Hoài
Cử nhân

Điều dưỡng
Điều dưỡng

TT TH-NS,

BVT

38  Lê Thị Lệ Huyền
Cử nhân

KT PHCN

Kỹ thuật

viên

Khoa PHCN,

BVT

39  Trần Nhật Phú
Kỹ sư

Kỹ thuật Điện
Kỹ sư

Phòng VT-

TTB, BVT

40  Trần Thị Mỹ Nguyên
Cử nhân

QTKD

Chuyên

viên

Phòng VT-

TTB, BVT

41  Đinh Thị Hoài Phương
Cử nhân

Kinh tế

Chuyên

viên

Phòng

QT&CSVC,

BVT

42  Võ Đức Anh
Cử nhân

CNTT

Chuyên

viên

Phòng CNTT,

BVT

43  Nguyễn Quang Quỳnh Nhi
Cử nhân

Kế toán

Chuyên

viên

Phòng TCKT,

BVT

44  Trương Hoàng Bảo Minh
Cử nhân

Kế toán

Chuyên

viên

Phòng TCKT,

BVT

Danh sách gồm có 44 ứng viên./.

		2023-08-29T16:50:33+0700